—1—

仪 征 市 总 工 会
仪工字〔2022〕32号

关于召开仪征市工会第十五次代表大会的

通    知

各镇、园区工会，各系统（行业）工会，各直属工会：

经市委和扬州市总工会批准，仪征市工会第十五次代表

大会定于12月12日至12月13日在仪征金瓯大厦召开，现将有

关事项通知如下：

一、出席对象

仪征市工会第十五次代表大会全体代表（含列席人员）、

特邀嘉宾。

二、报到时间地点

请全体参会代表（含列席人员）于12月12日14：00前到

古南都金瓯国际大酒店（真州镇建安路89号）向所在团报到

（分团情况附后）。14：30召开各代表团召集人会议（三楼

晶宏厅），15：00召开大会预备会议（一楼晶葳厅），请做

好参会准备。

—2—

三、大会主要议程

1.审议和批准仪征市总工会第十四届委员会工作报告。

2.审议和批准仪征市总工会第十四届委员会财务工作报

告和第十四届经费审查委员会经审工作报告。

3.选举产生仪征市总工会第十五届委员会和经费审查委

员会。

四、有关要求

1.全体参会代表要妥善安排好工作，按时报到，全程参

会，无特殊情况不得请假。如确有特殊情况不能出席大会的，

须提交由所在单位盖章的书面请假报告至联络员，由各组联

络员集中报召集人和大会组织组。

2.全体参会代表须12月12日12：00前将苏康码、行程卡、

24小时内核酸检测阴性证明截图上传至各团微信群小程序，

有发热、咳嗽等症状的，不得参会。

附件：各代表团组成情况及讨论地点

仪征市总工会

2022 年 12 月 9 日

 — 3 —

附件：

仪征市工会第十五次代表大会各代表团组成情况及讨论地点

代表团 组 成 单 位 召集人 联络员 讨论地点 人数

第一代表团

正式代表：市总工会3人、开发区16人、青山镇5人、税务局2人

、供电2人、城发6人、建设行业5人

列席代表：河海1人、供电1人、住建局1人

郭颖芳

丁秋敏

景有春

毛  威

18952792759

金瓯大厦

3楼上海宁波厅
42

第二代表团

正式代表：市总工会3人、化工园13人、马集镇7人、刘集镇9人

、扬子文旅4人、农业农村局1人

列席代表：扬子文旅2人

许  悦

常  娟

吴蒙霞

范  琳

18112400010

金瓯大厦

2楼晶宇阁
39

第三代表团

正式代表：市总工会3人、汽车园18人、新城镇6人、交运局3人

、卫健系统8人

列席代表：中医院1人

朱玉柱

朱  昊

孙  艳

雎蓉蓉

18136262046

金瓯大厦

2楼行政会议室1
39

第四代表团

正式代表：市总工会3人、真州镇12人、新集镇8人、月塘镇7人

、工信局2人、餐饮行业1人、技师学院1人、仪化设备2人

樊俊松

张  晖

陈  康

吕冬雪

19975057530

金瓯大厦

2楼行政会议室2
36

第五代表团

正式代表：市总工会3人、陈集镇8人、大仪镇8人、枣林湾2人、

市属10人、银行邮政电信6人

列席代表：水利局1人

郭珠萍

滕金燕

陈  悦

丁  煜

18168668206

金瓯大厦

23楼V2南
38

第六代表团

正式代表：市总工会1人、教育系统10人、市属16人、公安局2人

、上汽大众4人

列席代表：国库中心1人

张加来

李  武

潘明春

张  雪

18705273186

毕  然

18136470068

金瓯大厦

23楼V2厅
34